
Eksploatacinių savybių deklaracija • Patvirtintas dokumentas Nr. DOP0000024EU R5 • 
Puslapis 1 eurų. 4 

 

 

Eksploatacinių savybių deklaracija – DOP0000024 ES 
Pagal Statybos produktų reglamentą (ES) Nr. 305/2011 

1. Unikalus produkto identifikavimo kodas: 

 
EP203 

 
2. Tipo numeris , pagal kurį galima identifikuoti statybos produktą, kaip reikalaujama pagal 11 

straipsnio 4 dalį: EP203 įprastas trijų zonų "A klasės" gesintuvo valdymo pultas 

3. Statybos produkto paskirtis ar paskirtys pagal gamintojo numatytą darniąją techninę specifikaciją: 

 
Elektrinių automatinio valdymo ir vėlinimo įtaisų, naudojamų stacionariosiose gaisro gesinimo sistemose, 
reikalavimai ir bandymo metodai pagal EN 12094-1:2003 

 
Valdymo ir rodmenų įranga, naudojama gaisro aptikimo ir priešgaisrinės 
signalizacijos sistemose pagal EN 54-2:1997 + A1:2006 

Elektros energijos tiekimo įranga, skirta naudoti gaisro aptikimo ir 
priešgaisrinės signalizacijos sistemose pagal EN 54-4:1997 + A1:2002 + 
A2:2006 

 
4. Gamintojo pavadinimas, registruotasis prekės pavadinimas arba registruotasis prekės ženklas ir kontaktinis 
adresas, kaip reikalaujama pagal 11 straipsnio 5 dalį: 

 
Computionics Limited (C-TEC) 
Iššūkio kelias, Martlando parkas, Wigan, WN5 0LD. Jungtinė 
Karalystė Tel: 01942 322744. Faksas: 01942 829867 

5. Jei reikia, įgaliotojo atstovo, kurio įgaliojimai apima 12 straipsnio 2 dalyje nurodytas užduotis, vardas, pavardė 
(pavadinimas) ir kontaktinis adresas: 

 
Netaikoma 

 
6. Statybos produkto eksploatacinių savybių pastovumo vertinimo ir tikrinimo sistema ar sistemos, kaip 
nustatyta V priede: 

 
1 sistema 

 
7. Notifikuotoji įstaiga, eksploatacinių savybių deklaracijos, susijusios su statybos produktu, kuriam taikomas darnusis 

standartas, atveju: 

 
Nuostolių prevencijos sertifikavimo valdyba (LPCB) (notifikuotosios įstaigos 
numeris 2831) BRE Global Assurance (Ireland) Limited 
DCU Alpha, Old Finglas Road, 
Glasnevin, Dublinas, D11 KXN4 
Airija 

atliko tipo bandymus ir pradinį gamybos įmonės patikrinimą bei vidinės produkcijos kontrolę, nuolat prižiūrėdama, 
įvertindama ir patvirtindama vidinės gamybos kontrolę pagal 1 sistemą, ir išdavė po eksploatacinių savybių 
pastovumo sertifikato: 

 
2831-CPR-F4090 

 
8. Eksploatacinių savybių deklaracijos, susijusios su statybos produktu, kuriam išduotas Europos techninis 
įvertinimas, atveju: 

 
Netaikoma (žr. 7 punktą) 



Eksploatacinių savybių deklaracija • Patvirtintas dokumentas Nr. DOP0000024EU R5 • 
Puslapis 2 eurų. 4 

 

 

9(a). Deklaruotos eksploatacinės savybės: 

 
Visi reikalavimai, įskaitant visas esmines charakteristikas ir atitinkamas eksploatacines savybes, susijusias su 3 punkte 
nurodyta naudojimo paskirtimi ar paskirtimis. buvo nustatyti, kaip aprašyta toliau pateiktoje lentelėje nurodytame hEN. 

 

 
Darnioji techninė specifikacija 

 
EN 12094-1: 

2003 

 

Esminės charakteristikos Veiklos Sąlyga 

Atsakymo delsa (atsakymo laikas) 
- Aktyvuota būklė Atitinka 4.8 

Veikimo patikimumas 

- Funkciniai reikalavimai 
- Projektavimo reikalavimai 
- Papildomi projektavimo reikalavimai programine įranga valdomoms e.c.d.s 

 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 

4 
5 
6 

Veikimo parametrai gaisro sąlygomis 

- Signalų apdorojimas ir indikacija 
- Įvesties įjungimo signalų priėmimas ir apdorojimas 
- Gesinimo signalo perdavimas 
- Signalizacijos įtaisų įjungimas 

 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 

4.3 
4.4 
4.5 
4.6 

Patvarumo 
-Bandymai 

 
Atitinka 

 
9 

Parinktys (Galimybė su reikalavimais)(1) 

- Gesinimo signalo vėlavimas 
- Signalas, rodantis gesinamosios medžiagos srautą 
- Komponentų būklės stebėsena 
- Avarinio sulaikymo įtaisas 
- Potvynių laiko kontrolė 
- Tik rankinis režimas 
- Sistemos išorėje esančios įrangos paleidimas 
- Avarinio nutraukimo įtaisas 
- Signalizacijos įtaisų su skirtingais signalais įjungimas 

 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 

4.17 
4.18 
4.19 
4.20 
4.21 
4.23 
4.26 
4.27 
4.30 

(1) Kad būtų laikomasi šio standarto, nebūtina numatyti neprivalomų funkcijų, nurodytų standarte. Tačiau jeigu gamintojas nusprendžia į įrangą 
įtraukti kurią nors iš šių parinkčių, turi būti laikomasi susijusių reikalavimų ir jie turi būti įtraukti į tipą 
testavimas ir sertifikavimas. 



Eksploatacinių savybių deklaracija • Patvirtintas dokumentas Nr. DOP0000024EU R5 • 
Puslapis 3 eurų. 4 

 

 

9(b). Deklaruotos eksploatacinės savybės: 

 
Visi reikalavimai, įskaitant visas esmines charakteristikas ir atitinkamas eksploatacines savybes, susijusias su 3 punkte 
nurodyta naudojimo paskirtimi ar paskirtimis. buvo nustatyti, kaip aprašyta toliau pateiktoje lentelėje nurodytame hEN. 

 

 
Darnioji techninė specifikacija 

EN 54-2: 
1997 + 

A1: 2006 m. 
 

Esminės charakteristikos Veiklos Sąlyga 

Veikimas gaisro sąlygomis 

- Bendrieji reikalavimai 
- Bendrieji nuorodų reikalavimai 
- Priešgaisrinės signalizacijos būklė 

 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 

4 
5 
7 

Atsako delsa (atsako į gaisrą trukmė) 

- Gaisro signalo priėmimas ir apdorojimas 
- Priešgaisrinės signalizacijos išvestis 
- Išėjimas į priešgaisrinės signalizacijos įtaisus (-us) (galimybė su reikalavimais)(1) 

- Vėlavimai iki rezultatų (galimybė su reikalavimais)(1) 

- Priklausomybė nuo daugiau nei vieno pavojaus signalo (galimybė su 
reikalavimais)(1) 

Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 

 
7.1 
7.7 
7.8 

7.11 
7.12 

Veikimo patikimumas 

- Bendrieji reikalavimai 
- Bendrieji nuorodų reikalavimai 
- Rami būklė 
- Priešgaisrinės signalizacijos būklė 
- Įspėjimo apie triktį sąlyga 
- Neįgaliųjų būklė 
- Bandymo sąlygos (galimybė su reikalavimais)(1) 

- Standartizuota įvesties ir išvesties sąsaja (galimybė su reikalavimais)(1) 

- Projektavimo reikalavimai 
- Papildomi projektavimo reikalavimai, taikomi programine įranga valdomai 
valdymo ir rodmenų įrangai 
- Ženklinimas 

Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Netaikoma 
Atitinka 
Atitinka 
 
Atitinka 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 
14 

Eksploatacinio patikimumo patvarumas, atsparumas temperatūrai 
- Šaltas (operatyvus)            Atitinka 15.4 

Eksploatacinio patikimumo patvarumas, atsparumas vibracijai 

- Poveikis (operatyvinis) 
- Vibracija, sinusoidinė (veikianti) 
- Vibracija, sinusoidinė (ištvermė) 

 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 

15.6 
15.7 

15.15 

Eksploatacinio patikimumo patvarumas, elektrinis stabilumas 

- Elektrinis suderinamumas (EMS), atsparumo bandymai 
- Maitinimo įtampos kitimas (darbinis) 

Atitinka 
Atitinka 

15.8 
15.13 

Eksploatacinio patikimumo patvarumas: atsparumas drėgmei 

- Drėgnas karštis, pastovios būsenos (veikiantis) 
- Drėgnas karštis, pastovi būsena (ištvermė) 

Atitinka 
Atitinka 

15.5 
15.14 

(1) Kad būtų laikomasi šio standarto, nebūtina numatyti neprivalomų funkcijų, nurodytų standarte. Tačiau jei gamintojas nusprendžia į įrangą 
įtraukti kurią nors iš šių galimybių, turi būti laikomasi susijusių reikalavimų ir jie turi būti įtraukti į tipo bandymus ir sertifikavimą. 



Eksploatacinių savybių deklaracija • Patvirtintas dokumentas Nr. DOP0000024EU R5 • 
Puslapis 4 eurų. 4 

 

 

9(c). Deklaruotos eksploatacinės savybės: 

 
Visi reikalavimai, įskaitant visas esmines charakteristikas ir atitinkamas eksploatacines savybes, susijusias su 3 punkte 
nurodyta naudojimo paskirtimi ar paskirtimis. buvo nustatyti, kaip aprašyta toliau pateiktoje lentelėje nurodytame hEN. 

 

 
Darnioji techninė specifikacija 

EN 54-4: 1997 
+ 

A2: 2006 m. 
 

Esminės charakteristikos Veiklos Sąlyga 

Maitinimo šaltinio veikimas 

- Bendrieji reikalavimai 
- Funkcijas 
- Medžiagos, projektavimas ir gamyba 

 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 

4 
5 
6 

Veikimo patikimumas 

- Bendrieji reikalavimai 
- Funkcijas 
- Medžiagos, projektavimas ir gamyba 
- Dokumentacija 
- Ženklinimas 

Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 

 
4 
5 
6 
7 
8 

Darbinio patikimumo patvarumas (atsparumas temperatūrai) 
- Šaltas (operatyvus) Atitinka 9.5 

Darbinio patikimumo patvarumas (atsparumas vibracijai) 

- Poveikis (operatyvinis) 
- Vibracija, sinusoidinė (veikianti) 
- Vibracija, sinusoidinė (ištvermė) 

Atitinka 
Atitinka 
Atitinka 

 
9.7 
9.8 

9.15 

Darbinio patikimumo patvarumas (elektrinis stabilumas) 
- elektrinis suderinamumas (EMS), - atsparumo testai (veikiantys) Atitinka 9.9 

Darbinio patikimumo patvarumas (atsparumas drėgmei) 

- Drėgnas karštis, pastovios būsenos (veikiantis) 
- Drėgnas karštis, pastovi būsena (ištvermė) 

Atitinka 
Atitinka 

 
9.6 

9.14 

Daroma prielaida, kad gaminiai, kuriems taikomas šis standartas, veikia pavojaus signalo būsenoje, kilus gaisrui, prieš gaisrui tampant 
tokiam dideliam, kad tai turėtų įtakos jų veikimui. Todėl nėra reikalavimo veikti veikiant tiesioginiam ugnies poveikiui. 

 

 
10. Įgaliotas bendrovės signataras 

 
Vardas, pavadinimas: Danielis Fosteris 

 

 
 

Data:  2022 m. kovo 1 d. 


